UNIVERSIDADE FEDERAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM BIOCIÊNCIAS

Av. José de Sá Maniçoba, s/n, Centro, CEP: 56304-205,  Petrolina – PE.

Fone: (87) 2101-6863 www.cpgb.univasf.edu.br/ e-mail: ppgb@univasf.edu.br

Página 1 de 2

RESULTADO DA PROVA ESCRITA

A Comissão do Processo Seletivo para o Programa de Pós-Graduação em Biociências da Universidade

Federal do Vale do São Francisco - Edital nº 31/2021: Turma 2022 torna público o resultado da prova

realizada no dia 19 de janeiro de 2022 - 8:00 horas às 12:00 horas, nas salas 08 e 09 do Bloco de salas de

aula, campus centro, Petrolina-PE.

CPF NOTA SITUAÇÃO

08296158493 6,0 CLASSIFICADO

07845320528 7,0 CLASSIFICADO

03713577560 7,0 CLASSIFICADO

11691196460 5,0 DESCLASSIFICADO

10778126471 8,0 CLASSIFICADO

11051932416 4,0 DESCLASSIFICADO

12012679439 AUSENTE DESCLASSIFICADO

03433417431 10,0 CLASSIFICADO

08930240402 9,0 CLASSIFICADO

04749614513 9,0 CLASSIFICADO

06502739580 6,0 CLASSIFICADO

00033338418 AUSENTE DESCLASSIFICADO

45573132806 6,0 CLASSIFICADO

86272893523 7,0 CLASSIFICADO

70631368442 7,0 CLASSIFICADO

15950507878 AUSENTE DESCLASSIFICADO

09849836431 AUSENTE DESCLASSIFICADO

06417206530 9,0 CLASSIFICADO

06782734567 6,0 CLASSIFICADO

01850090505 4,0 DESCLASSIFICADO

12664535471 6,0 CLASSIFICADO

05323629347 6,0 CLASSIFICADO

08647298470 4,0 DESCLASSIFICADO

11233557467 10,0 CLASSIFICADO

07060388516 6,0 CLASSIFICADO

06492995589 5,0 DESCLASSIFICADO

10425704424 7,0 CLASSIFICADO

70914538424 8,0 CLASSIFICADO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM BIOCIÊNCIAS

Av. José de Sá Maniçoba, s/n, Centro, CEP: 56304-205,  Petrolina – PE.

Fone: (87) 2101-6863 www.cpgb.univasf.edu.br/ e-mail: ppgb@univasf.edu.br

Página 2 de 2

GABARITO DA PROVA

Petrolina, 19 de janeiro de 2022.

Profª. Drª Edigênia Cavalcante Da Cruz Araújo

Presidente da Comissão de Seleção 2022

Prof. Dr Luciano Augusto de Araújo Ribeiro

Membro Interno da Comissão de Seleção 2022

Prof. Dr Tiago Ferreira da Silva Araújo

Membro Interno da Comissão de Seleção 2022

Prof. Dr Wagner Pereira Felix

Membro Interno da Comissão de Seleção 2022

Nancy Freire Cavalcante

Membro Interno da Comissão de Seleção 2022

Prof. Dr Daniel Tenório da Silva

 Coordenador do Programa De Pós-Graduação Em Biociências

8 C

9 B

10 A

11 E

12 C

13 D

14 INCORRETA

1 C

2 B

3 D

4 A

5 D

6 B

7 B

15 E

16 C

17 D

18 E

19 C

20 D

21 E